гш

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.06.2025№721

с. Мошенское

Об открытии купального сезона

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», решением комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Администрации Мошенского муниципального округа от 05.05.2025 №6 «Об
обеспечении безопасности людей на водных объектах в период купального
сезона 2025 года» Администрация  Мошенского муниципального округа
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Открыть купальный сезон на территории Мошенского
муниципального округа Новгородской области с 17 июня 2025 года.

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 17.06.2025 12:22
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026